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SOBOTA PŁYWACKA Runda Finałowa
Kraków, 3-12-2011

Konkurencja 21 Dziewcząt, 800m dowolny 13 lat
2011-12-03 - 14:05 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NOWAK, Weronika 98 Jordan Kraków 10:03.91 516
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 3:42.49 1:15.97 500m: 6:15.80 1:16.60 700m: 8:49.65 1:16.59
200m: 2:26.52 1:15.49 400m: 4:59.20 1:16.71 600m: 7:33.06 1:17.26 800m: 10:03.91 1:14.26

2. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra SO 98 Vega Dobrodzień 10:04.37 515
100m: 1:09.73 1:09.73 300m: 3:42.56 1:17.03 500m: 6:16.72 1:17.40 700m: 8:50.83 1:16.93
200m: 2:25.53 1:15.80 400m: 4:59.32 1:16.76 600m: 7:33.90 1:17.18 800m: 10:04.37 1:13.54

3. GRUCA, Marcelina SO 98 Unia Oswiecim 10:09.96 501
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:09.96

4. PANKOWSKA, Wiktoria 98 CKiS Skawina 10:11.39 497
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:42.61 1:15.97 500m: 6:17.80 1:18.21 700m: 8:54.61 1:18.08
200m: 2:26.64 1:16.04 400m: 4:59.59 1:16.98 600m: 7:36.53 1:18.73 800m: 10:11.39 1:16.78

5. RADOŃ, Sonia 98 Jordan Kraków 10:11.51 497
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:45.71 1:17.43 500m: 6:20.06 1:17.15 700m: 8:55.42 1:17.65
200m: 2:28.28 1:16.81 400m: 5:02.91 1:17.20 600m: 7:37.77 1:17.71 800m: 10:11.51 1:16.09

6. KOZIK, Anna 98 Fala Niepołomice 10:15.63 487
100m: 1:13.13 1:13.13 300m: 3:47.56 1:17.08 500m: 6:23.87 1:18.45 700m: 9:01.24 1:18.65
200m: 2:30.48 1:17.35 400m: 5:05.42 1:17.86 600m: 7:42.59 1:18.72 800m: 10:15.63 1:14.39

7. GRUCA, Nina 98 CKiS Skawina 10:16.58 485
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:44.13 1:16.30 500m: 6:20.35 1:18.77 700m: 8:58.22 1:19.35
200m: 2:27.83 1:15.98 400m: 5:01.58 1:17.45 600m: 7:38.87 1:18.52 800m: 10:16.58 1:18.36

8. PISZNOT, Małgorzata 98 Jordan Kraków 10:17.40 483
100m: 1:11.76 1:11.76 300m: 3:47.99 1:17.97 500m: 6:24.60 1:18.50 700m: 9:00.72 1:17.49
200m: 2:30.02 1:18.26 400m: 5:06.10 1:18.11 600m: 7:43.23 1:18.63 800m: 10:17.40 1:16.68

9. KOLBER, Roksana SO 98 Unia Oswiecim 10:27.67 460
100m: 1:16.80 1:16.80 300m: 3:37.67 1:00.38 500m: 6:35.49 1:19.05 700m: 9:12.60 1:18.57
200m: 2:37.29 1:20.49 400m: 5:16.44 1:38.77 600m: 7:54.03 1:18.54 800m: 10:27.67 1:15.07

10. LESIAK, Agnieszka 98 Jordan Kraków 10:27.70 459
100m: 1:10.88 1:10.88 300m: 3:51.52 1:21.07 500m: 6:33.42 1:20.01 700m: 9:12.24 1:19.03
200m: 2:30.45 1:19.57 400m: 5:13.41 1:21.89 600m: 7:53.21 1:19.79 800m: 10:27.70 1:15.46

11. MENDYK, Adrianna SO 98 Wodnik Radom 10:29.65 455
100m: 1:14.75 1:14.75 300m: 3:54.05 1:20.53 500m: 6:35.02 1:19.65 700m: 9:14.93 1:21.48
200m: 2:33.52 1:18.77 400m: 5:15.37 1:21.32 600m: 7:53.45 1:18.43 800m: 10:29.65 1:14.72

12. WĄTOR, Karolina 98 Jordan Kraków 10:29.91 455
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:29.91

13. MAŚLANY, Katarzyna SO 98 Unia Oswiecim 10:33.19 448
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:33.19

14. TROJANOWSKA, Zuzanna SO 98 MMKS Kędzierzyn Koźle 10:41.01 431
100m: 1:14.71 1:14.71 300m: 3:57.75 1:21.35 500m: 6:40.38 1:21.48 700m: 9:22.20 1:20.33
200m: 2:36.40 1:21.69 400m: 5:18.90 1:21.15 600m: 8:01.87 1:21.49 800m: 10:41.01 1:18.81

15. WARMIŃSKA, Daria SO 98 Unia Oswiecim 10:51.47 411
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:58.61 1:22.40 500m: 6:44.33 1:23.01 700m: 9:30.39 1:23.54
200m: 2:36.21 1:21.68 400m: 5:21.32 1:22.71 600m: 8:06.85 1:22.52 800m: 10:51.47 1:21.08

16. SLĘCZKOWSKA, Weronika 98 Kmita Zabierzów 11:01.01 393
100m: 1:17.59 1:17.59 300m: 4:04.14 1:22.96 500m: 6:51.67 1:23.99 700m: 9:39.52 1:23.85
200m: 2:41.18 1:23.59 400m: 5:27.68 1:23.54 600m: 8:15.67 1:24.00 800m: 11:01.01 1:21.49

17. SOŁTYSIK, Lidia 98 Unia Oswiecim 11:03.08 390
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:04.90 1:23.34 500m: 6:53.84 1:24.31 700m: 9:42.66 1:24.19
200m: 2:41.56 1:22.69 400m: 5:29.53 1:24.63 600m: 8:18.47 1:24.63 800m: 11:03.08 1:20.42
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SOBOTA PŁYWACKA Runda Finałowa
Kraków, 3-12-2011

Konkurencja 21, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. FICEK, Ewelina 98 Unia Oswiecim 11:25.32 353
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:25.32

19. SZOSTAK, Agnieszka 98 AQUARIUS Myślenice 11:43.16 327
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:16.66 1:28.55 500m: 7:17.52 1:30.44 700m: 10:17.90 1:30.92
200m: 2:48.11 1:28.12 400m: 5:47.08 1:30.42 600m: 8:46.98 1:29.46 800m: 11:43.16 1:25.26

20. WAJDA, Aleksandra 98 Korona Kraków 12:32.56 266
100m: 1:25.99 1:25.99 300m: 4:35.92 1:36.58 500m: 7:48.10 1:35.78 700m: 10:59.16 1:35.07
200m: 2:59.34 1:33.35 400m: 6:12.32 1:36.40 600m: 9:24.09 1:35.99 800m: 12:32.56 1:33.40


